DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO DEMOCRÁTICA NA
ESCOLA PÚBLICA: POSSIBILIDADES E DESAFIOS de autoria de JACIENE DE LIMA
FARIAS, VALCINETE PEPINO DE MACEDO, ANA CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA, MARIA
FÁTIMA MOREIRA OLIVEIRA FRANÇA, MARIA LETICIA CRUZ DE OLIVEIRA SILVA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100869

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100869